



Předkládá cenovou nabídku na akci

„Statenice – opěrná zeď – ulice Únětická“

Zadavatel: Obec Statenice Statenická 23 25262 Horoměřice

V Praze dne 2.4.2020

1. Předmět cenové nabídky:

Předmětem cenové nabídky je zhotovení dokumentace pro realizaci stavby v následujícím rozsahu:

Průzkumové práce:

- zaměření výškopisu a polohopisu
- zjištění inženýrských sítí
- inženýrsko-geologický průzkum

Dokumentace pro realizaci stavby opěrné zdi včetně rozpočtu a výkazu výměr

Předmětem nabídky není

Předmětem nabídky nejsou správní poplatky, náklady na majetkoprávní vypořádání, speciální studie či průzkumy vyžádané investorem nebo DOSS, průzkumové práce seismické, balneologické práce, inženýrsko-geologický průzkum, vyhotovení maket a modelů, změny a doplňky vyžádané odběratelem, dodavatelská dokumentace pro výrobní přípravu staveb, kolaudace stavby, autorský dozor, TDI, jiné stupně PD, PENB, vyvolané přeložky inž. sítí.

Požadovaná součinnost objednatele

Zajištění přístupu na dotčený pozemek/do objektu, poskytnutí všech dostupných podkladů, apod.

Počet paré a způsob předání

Projektová dokumentace bude předána v 6 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x na CD v elektronické podobě.

2. Cenová nabídka

Nabídková cena je stanovena jako cena smluvní a nejvýše přípustná.

1. Průzkumové práce

kód	Popis oceňovaného prvku text	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	
		Kč	%	Kč	
		základ	21%	Celkem vč. DPH	
A.1	zaměření výškopisu a polohopisu	12 000 Kč	21%	2 520 Kč	14 520 Kč
A.2	zjištění inženýrských sítí	8 000 Kč	21%	1 680 Kč	9 680 Kč
A.2	Inženýrskogeologický průzkum	105 000 Kč	21%	22 050 Kč	127 050 Kč
NÁKLADY CELKEM		125 000 Kč	21%	26 250 Kč	151 250 Kč

2. Projektové práce

kód	Popis oceňovaného prvku text	Cena celkem bez DPH	DPH		Cena celkem s DPH
		Kč	%		Kč
		základ	21%	Celkem vč. DPH	
A.1	DPS (včetně VV a rozpočtu)	75 500 Kč	21%	15 855 Kč	91 355 Kč
A.2	koordinace	20 000 Kč	21%	4 200 Kč	24 200 Kč

NÁKLADY CELKEM	95 500 Kč	21%	20 055 Kč	115 555 Kč
-----------------------	------------------	------------	------------------	-------------------

3. REKAPITULACE

kód	Popis oceňovaného prvku text	Cena celkem bez DPH	DPH		Cena celkem s DPH
		Kč	%		Kč
		základ	21%	Celkem vč. DPH	
A.1	průzkumové práce	125 000 Kč	21%	26 250 Kč	151 250 Kč
A.2	projektové práce	95 500 Kč	21%	20 055 Kč	115 555 Kč

NÁKLADY CELKEM	220 500 Kč	21%	46 305 Kč	266 805 Kč
-----------------------	-------------------	------------	------------------	-------------------

Mgr. Andrea Hogenová, jednatelka
AMMBRA PROJEKT s.r.o.

AMMBRA PROJEKT s.r.o.

Ravennská 320, 109 00 Praha 10
IČ: 28980131, DIČ: CZ28980131

AMMBRA Projekt s.r.o.
Ravennská 320
100 00 Praha 10
E-mail: info@ammbra.cz

IČ: 28 98 01 31
DIČ: CZ 28 98 01 31
Zápis v OR u Městského soudu v Praze
Oddíl: C Číslo vložky: 157504